

Souhrnný rozpočet stavby

Datum:

Stavba : **Rekonstrukce sportovního areálu - Velká nad Veličkou**

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

Jan Dudr
Osvoboditelů 3778
760 01 Zlín

IČO :

DIČ :

IČ: 01269330, DIČ: CZ7607294134

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0 Kč
DPH	15 %	0 Kč
Základ pro DPH	21 %	17 057 106,75 Kč
DPH	21 %	3 581 992,42 Kč
Cena celkem za stavbu		20 639 099,17 Kč

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	143 748	0	118 800	24 948	
SO 01	Atletická dráha a sektory	10 216 858	0	8 443 684	1 773 174	
SO 02	Přírodní fotbalový trávník	8 715 032	0	7 202 506	1 512 526	
SO 03	Tenisový antukový kurt	1 563 461	0	1 292 117	271 344	
Celkem za stavbu		20 639 099	0	17 057 107	3 581 992	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	143 748	0	118 800	24 948	
SO 01	Atletická dráha a sektory	10 216 858	0	8 443 684	1 773 174	
SO 02	Přírodní fotbalový trávník	8 715 032	0	7 202 506	1 512 526	
SO 03	Tenisový antukový kurt	1 563 461	0	1 292 117	271 344	
		0	0		0	
Celkem za stavbu		20 639 099	0	17 057 107	3 581 992	

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce sportovního areálu - Velká nad Veličkou**

Objekt: **SO 00 Vedlejší a ostatní náklady**

Rozpočet:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			92 000,00
Ostatní náklady			26 800,00
Celkem			118 800,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	118 800,00 CZK
Základní DPH	21 %	24 948,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **143 748,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ON	Ostatní náklady	ON			26 800,00
VN	Vedlejší náklady	VN			92 000,00
Cena celkem					118 800,00

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce sportovního areálu - Velká nad Veličkou
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ON	Ostatní náklady				26 800,00
1	00524 R	Zkouška podloží statická zátěžová	Soubor	9,00000	2 100,00	18 900,00
2	00526 R	Zkouška podloží dynamická (rázová)	Soubor	20,00000	220,00	4 400,00
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				92 000,00
4	005111010R	Vytýčení stavby před výstavbou	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
5	005111021R	Vytýčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
6	005121019R	Zařízení staveniště, vybudování, provoz, odstranění	Soubor	1,00000	75 000,00	75 000,00
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce sportovního areálu - Velká nad Veličkou**

Objekt: **SO 01 Atletická dráha a sektory**

Rozpočet:

Objednatel: _____ IČ: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČ: _____

DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

Celkem

HSV			8 427 116,47
PSV			0,00
MON			16 568,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 443 684,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 443 684,47 CZK
Základní DPH	21 %	1 773 173,74 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

10 216 858,21 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			876 015,76
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			496 964,47
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			299 532,77
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			5 796,90
5	Komunikace	HSV			1 593 131,54
8	Trubní vedení	HSV			26 356,48
88	Potrubí z drenážek	HSV			442 011,33
89	Ostatní konstrukce na trub. ved	HSV			74 289,84
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			508 040,73
99	Staveništní přesun hmot	HSV			307 683,65
M46	Zemní práce při montážích	MON			16 568,00
59.1	Sportovní povrch	HSV			3 537 060,00
59.2	Sportovní vybavení	HSV			260 233,00
Cena celkem					8 443 684,47

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce sportovního areálu - Velká nad Veličkou
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				876 015,76
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 zpevněné plochy:4020*0,175 zatravněné plochy:1658*0,05	m3	786,40000 703,50000 82,90000	114,00	89 649,60
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 přespádovíni:4020/2*0,05	m3	100,50000 100,50000	114,00	11 457,00
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m přespádovíni:4020/2*0,05	m3	100,50000 100,50000	96,60	9 708,30
4	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS přespádovíni:4020/2*0,05	m3	100,50000 100,50000	68,30	6 864,15
5	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 vsakovací jímka:(3*3*1,8)*3 vsakovací jímka 1:10*1*1,8	m3	66,60000 48,60000 18,00000	934,00	62 204,40
6	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ sběrný dren:566*0,3*0,4 svodný dren:550*0,4*0,6	m3	199,92000 67,92000 132,00000	247,00	49 380,24
7	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ kanalizace, kontrolní šachta:(2*4)*1,15*1,1	m3	10,12000 10,12000	211,00	2 135,32
8	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 odrazové prkno:0,3*1,3*0,35 mobiliář:(0,*0,2*0,35*12+0,3*0,3*0,45*1)	m3	0,17700 0,13650 0,04050	1 428,00	252,76
9	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m vsakovací jímka:(3*1,8*4)*3 vsakovací jímka 1:10*1,8*2 kanalizace:2*4*1,15*2	m2	119,20000 64,80000 36,00000 18,40000	125,50	14 959,60
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m vsakovací jímka:(3*1,8*4)*3 vsakovací jímka 1:10*1,8*2 kanalizace:2*4*1,15*2	m2	119,20000 64,80000 36,00000 18,40000	27,00	3 218,40
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vsakovací jímka:(3*3*0,2)*3 vsakovací jímka 1:10*1*0,2 kanalizace:(2*4)*1,1*0,25*2	m3	11,80000 5,40000 2,00000 4,40000	121,00	1 427,80
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 786,4+66,6+199,92+10,12+0,18-11,8	m3	1 051,42000 1 051,42000	264,50	278 100,59
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 786,4+66,6+199,92+10,12+0,18-11,8	m3	1 051,42000 1 051,42000	280,00	294 397,60
14	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 4020	m2	4 020,00000 4 020,00000	13,00	52 260,00
Díl: 11	11	Přípravné a přidružené práce				496 964,47
15	R0053	Kácení stromů vč. odkořnění, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku 6	m2	6,00000 6,00000	4 700,00	28 200,00
16	R005002	Odstranění záchytného oplocení v=8m, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku 20x ocelový sloup, síťové výplně, bet. základy ponechány 20+20	m	40,00000 40,00000	520,00	20 800,00
17	R005003	Odstranění ocelového zábradlí, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	m	106,00000	160,00	16 960,00

		Včetně bet. sloupků. 78+28		106,00000		
18	R005004	Odstranění stávajících sektorů skoku do dálky, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00
		Gumový povrch, odrazové prkno, pískové doskočiště.				
19	113201111R00	Výhrání obrubníků chodníkůvých a parkových Šířka 100 mm, včetně podbetonování.	m	997,00000	112,00	111 664,00
		997		997,00000		
20	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého vrhačský kruh:3,14*1,25*1,25*0,15*2 betonová deska:2*3*0,2	m3	2,67188 1,47188 1,20000	3 250,00	8 683,59
21	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	224,68000	220,00	49 429,60
		224,68		224,68000		
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 022,12000	15,70	31 747,28
		224,68*9		2 022,12000		
23	979990104R00	Poplatek za skládku sutí - beton obrubníky:997*0,22 bet. konstrukce:2,67*2	t	224,68000 219,34000 5,34000	1 000,00	224 680,00
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				299 532,77
24	R00100	Nákup zeminy schopné zúrodnění 1685*0,1	m3	168,50000 168,50000	390,00	65 715,00
25	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 1658*0,1	m3	165,80000 165,80000	256,00	42 444,80
26	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 1658*0,1	m3	165,80000 165,80000	264,50	43 854,10
27	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 1658	m2	1 658,00000 1 658,00000	46,50	77 097,00
28	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 1658	m2	1 658,00000 1 658,00000	23,20	38 465,60
29	00572410	Směs travní parková, mírná zátěž 1658*0,03	kg	49,74000 49,74000	110,50	5 496,27
30	184201114RAA	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 200 cm, bez dodávky dřeviny	kus	6,00000	1 880,00	11 280,00
31	02655310R	Lipa - Tilia cordata v. 200 cm	kus	6,00000	2 530,00	15 180,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				5 796,90
32	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného odrazové prkno:0,3*1,3*0,1 mobiliář:(0,*0,2*0,1*12+0,3*0,3*0,1*1)	m3	0,04800 0,03900 0,00900	1 193,00	57,26
33	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) odrazové prkno:0,3*0,25*1,3*1,1 mobiliář:(0,*0,2*0,25*12+0,3*0,3*0,35*1)*1,1	m3	0,14190 0,10725 0,03465	2 585,00	366,81
34	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení odrazové prkno:(0,3+1,3)*2*0,25	m2	0,80000 0,80000	563,00	450,40
35	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění odrazové prkno:(0,3+1,3)*2*0,25	m2	0,80000 0,80000	123,50	98,80
36	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 vrhačský kruh:3,14*1,25*1,25*0,15	m3	0,73594 0,73594	3 200,00	2 355,00
37	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm vrhačský kruh:3,14*1,25*1,25*0,004*2	t	0,03925 0,03925	35 940,00	1 410,65
38	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení vrhačský kruh:2*3,14*1,25*0,15	m2	1,17750 1,17750	775,00	912,56
39	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění vrhačský kruh:2*3,14*1,25*0,15	m2	1,17750 1,17750	123,50	145,42
Díl:	5	Komunikace				1 593 131,54
40	R564 80-1111.4	Podklad kameniva drceného po zhutnění tl. 1cm, frakce 0/4 mm, tř. A dráha:3720	m2	3 720,00000 3 720,00000	42,00	156 240,00

41	R564 80-1111.3	Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tř. A dráha:3720	m2	3 720,00000	40,00	148 800,00
42	R564 80-1111.1	Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 3 cm, frakce 8/16 mm tř. A dráha:3720	m2	3 720,00000	48,80	181 536,00
43	R564 81-1112.2	Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 6 cm, frakce 16/32 mm, tř. A dráha:3720	m2	3 720,00000	80,30	298 716,00
44	564721112R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 9 cm, tř. A dráha:3720	m2	3 720,00000	96,50	358 980,00
45	564821112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 9 cm, frakce 0-63 mm tř. A dráha:3720	m2	3 720,00000	111,50	414 780,00
46	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm skok daleký:10,5*3,5	m2	36,75000	216,00	7 938,00
47	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m skok daleký:10,5*3,5	m2	36,75000	40,60	1 492,05
48	69366049	Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m skok daleký:10,5*3,5*1,1	m2	40,42500	12,40	501,27
49	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm vrhačský kruh:3,14*1,25*1,25	m2	4,90625	76,60	375,82
50	564561111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 20 cm vrh koulí:206	m2	206,00000	24,80	5 108,80
51	58330999.0001	Písek kopaný, dodávka vrh koulí:206*0,2	m3	41,20000	453,00	18 663,60
Díl:	8	Trubní vedení				26 356,48
52	871353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200, včetně dodávky trub PVC hrdlových 2*4	m	8,00000	254,00	2 032,00
53	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm 2*4*0,15*1,1	m3	1,32000	1 241,00	1 638,12
54	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 2*4*0,7*1,1	m3	6,16000	1 096,00	6 751,36
55	894431111RCA	Šachta, DN 315, dl.šach.roury 1,25 m, přímá, dno PP DN 200, poklop litina 12,5t 2	kus	1,00000	3 905,00	3 905,00
56	894431112RCA	Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, sběrná, dno PP KG D 200 mm, poklop litina 12,5 t 2	kus	3,00000	4 010,00	12 030,00
Díl:	88	Potrubí z drenážek				442 011,33
57	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot sběrný dren:566 svodný dren:550	m	1 116,00000	18,10	20 199,60
58	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm sběrný dren:566*1,02	m	577,32000	35,00	20 206,20
59	28611225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm svodný dren:550*1,02	m	561,00000	97,80	54 865,80
60	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 sběrný dren:566*(0,3*3+0,4*2) svodný dren:550*(0,4*3+0,6*2)	m2	2 282,20000	34,10	77 823,02
61	69366049	Geotextilie 200g/m2 sběrný dren:566*(0,3*3+0,4*2)*1,1 svodný dren:550*(0,4*3+0,6*2)*1,1	m2	2 510,42000	12,40	31 129,21
62	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm Změna frakce na 4-8 mm. sběrný dren:566*0,3*0,25 svodný dren:550*0,4*0,3	m3	108,45000	1 160,00	125 802,00

63	212561111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm Frakce 8-16 mm. sběrný dren:566*0,3*0,15 svodný dren:550*0,4*0,3	m3	91,47000	1 160,00	106 105,20
64	877353121RT2	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 110/110 mm 7	kus	7,00000 7,00000	241,00	1 687,00
65	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 6	kus	6,00000 6,00000	91,60	549,60
66	28651691.AR	Redukce kanalizační 160/ 110 PVC 6	kus	6,00000 6,00000	73,20	439,20
67	877353121RT5	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 160/110 mm 9	kus	9,00000 9,00000	314,00	2 826,00
68	877353121RT7	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 160/160 mm 1	kus	1,00000 1,00000	378,50	378,50
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trub.ved				74 289,84
69	211561111R00	Výplň odvodňovacích žebek kam. hrubě drcen. 16 mm Frakce 8-16 mm. vsakovací jímka:3*3*1,5*3 vsakovací jímka 1:10*1*1,5	m3	55,50000	1 160,00	64 380,00
70	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5 vsakovací jímka:(3*3*2+1,5*3*4)*3 vsakovací jímka 1:(10*1*2+(10+1)*2*1,5)	m2	161,00000 108,00000 53,00000	34,10	5 490,10
71	69366049	Geotextilie 200g/m2 vsakovací jímka:(3*3*2+1,5*3*4)*3*1,1 vsakovací jímka 1:(10*1*2+(10+1)*2*1,5)*1,1	m2	177,10000 118,80000 58,30000	12,40	2 196,04
72	564531111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm 3*3*3 10*1	m2	37,00000 27,00000 10,00000	14,80	547,60
73	58330999.0001	Písek kopaný, dodávka 3*3*3*0,1 10*1*0,1	m3	3,70000 2,70000 1,00000	453,00	1 676,10
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				508 040,73
74	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného (984+10+27)*0,1*0,3	m3	30,63000 30,63000	1 193,00	36 541,59
75	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou, včetně obrubníku 50/5/25 cm obrubník:984	m	984,00000 984,00000	254,00	249 936,00
76	917762111RT8	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku 100/15/30 cm 10	m	10,00000 10,00000	487,50	4 875,00
77	917461111R00	Osazení stoj.obrubníků, s opěrou, lože z BP 12,5 skok daleký:25 skok daleký:2	m	27,00000 25,00000 2,00000	265,50	7 168,50
78	R0991C	Obrubník polymerbet. š= 50 mm s gumovým krytem, dodávka 27*1,02	m	27,54000 27,54000	1 349,00	37 151,46
79	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných skok daleký:10*3*0,3	m3	9,00000 9,00000	26,30	236,70
80	R581-52180	Písek vhodný pro doskočiště Písek sušený čistý křemičitý (SiO2 min. 96%) kulatozrný, bílý, bez organických komponentů, maximální frakce 2 mm z nichž max. 5% hmotnostních je nižší než 0,2 mm, splňující Vyhl. č. 238/2011 Sb.	m3	9,18000	1 186,00	10 887,48
81	R0107	skok daleký:10*3*0,3*1,02 Lapač písku polymerbetonový š=500 mm, dodávka a montáž	m	9,18000 27,00000	5 972,00	161 244,00

Díl: 99	11+11+3+2	Staveništní přesun hmot		27.00000		307 683,65
82	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva 2,34+2821,28+12,15+334,52+53,69+198,53	t	3 422,51000	89,90	307 683,65
Díl: M46		Zemní práce při montážích		3 422,51000		16 568,00
83	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 40	m	40,00000	104,50	4 180,00
84	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm 40	m	40,00000	58,10	2 324,00
85	460510021RT2	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm, včetně dodávky trub DN 110 40	m	40,00000	177,50	7 100,00
86	460570163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním 40	m	40,00000	74,10	2 964,00
Díl: 59.1		Sportovní povrch		40,00000		3 537 060,00
87	R0401	Umělý vodopropustný odpružený tartan, tl. 13 mm Směs z pryžového granulátu frakce 1-4 mm a PUR pojiva tl. 10 mm a vrchní nástřík tl. 3 mm z barevného PUR pojiva a jemného celoprobarveného granulátu frakce 0,5-1,5 mm - s filtračním průtokem min. 150 mm/h.	m2	3 720,00000	600,00	2 232 000,00
88	R0409	dráha:3720 Pružná podkladní vrstva, tl. 30 mm Směs kameniva fr. 3-8 mm, SBR pryžového granulátu fr. 2-4 mm a PUR pojiva s příčnou pevností v tahu větší než 0,2 MPa a filtračním průtokem větším než 1 cm/s.	m2	3 720,00000	320,00	1 190 400,00
89	R0410	dráha:3720 Lajnování na tartan - polyuretanová barva, lajny š 50 mm dráha:1764	m	1 764,00000	65,00	114 660,00
Díl: 59.2		Sportovní vybavení		1 764,00000		260 233,00
90	R0304	Odrážové prkno skoku do dálky, ocelový rámeček žárově pozink., dodávka a montáž Včetně výplňových prvků.	kus	3,00000	12 000,00	36 000,00
91	R0986A	Plachta pro doskočiště cca 10,6x3,6 m, s úchytkami, dodávka a montáž	kus	1,00000	11 600,00	11 600,00
92	R0101	Obruč vrhačského kruhu 2,135 m, dodávka a montáž	kus	1,00000	6 544,00	6 544,00
93	R0102	Břevno vrhačského kruhu, dodávka a montáž	kus	1,00000	7 489,00	7 489,00
94	R0213	Lavička bez opěradla , dodávka a montáž	kus	3,00000	7 850,00	23 550,00
95	R0212	Odpadkový koš , dodávka a montáž	kus	1,00000	12 700,00	12 700,00
96	R0501	Doskočiště skoku vysokého 6x4 m, stojany, laťka, krycí plachta Dodávka a montáž	kus	1,00000	162 350,00	162 350,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce sportovního areálu - Velká nad Veličkou**

Objekt: **SO 02 Přírodní fotbalový trávník**

Rozpočet:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			7 202 505,75
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			7 202 505,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 202 505,75 CZK
Základní DPH	21 %	1 512 526,21 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

8 715 031,96 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			1 035 732,84
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			9 300,00
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			2 169 808,75
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			80 724,33
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			320 305,76
5	Komunikace	HSV			1 495 537,00
8	Trubní vedení	HSV			14 471,86
88	Potrubí z drenážek	HSV			650 702,23
89	Ostatní konstrukce na trub.ved	HSV			37 027,08
99	Staveništní přesun hmot	HSV			413 451,90
59.1	Sportovní povrch	HSV			802 500,00
59.2	Sportovní vybavení	HSV			172 944,00
Cena celkem					7 202 505,75

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce sportovního areálu - Velká nad Veličkou
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 035 732,84
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 fotbalové hřiště:8147*0,1	m3	814,70000 814,70000	114,00	92 875,80
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 přespádování:8147/2*0,05	m3	203,67500 203,67500	114,00	23 218,95
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m přespádování:8147/2*0,05	m3	203,67500 203,67500	96,60	19 675,01
4	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 100% PS přespádování:8147/2*0,05	m3	203,67500 203,67500	68,30	13 911,00
5	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 zasakovací jímka:3*3*1,8*2	m3	32,40000 32,40000	934,00	30 261,60
6	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ sběrný dren:1636*0,3*0,5 svodný dren:208*0,3*0,9	m3	301,56000 245,40000 56,16000	247,00	74 485,32
7	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ kanalizace:4*1,1*1,3	m3	5,72000 5,72000	211,00	1 206,92
8	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 oplocení:0,8*1*1,3*18 branka:0,5*0,5*0,95*4 napínací tyče:0,3*0,3*0,6*6 praporek:0,3*0,3*0,4*4	m3	20,13800 18,72000 0,95000 0,32400 0,14400	1 428,00	28 757,06
9	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m zasakovací jímka:3*1,8*4*2 kanalizace:4*1,3*2	m2	53,60000 43,20000 10,40000	125,50	6 726,80
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m zasakovací jímka:3*1,8*4*2 kanalizace:4*1,3*2	m2	53,60000 43,20000 10,40000	27,00	1 447,20
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním zasakovací jímka:3*3*0,2*2 kanalizace:4*1,1*0,4	m3	5,36000 3,60000 1,76000	121,00	648,56
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 814,7+32,4+301,56+5,72+20,14-5,36	m3	1 169,16000 1 169,16000	264,50	309 242,82
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 814,7+32,4+301,56+5,72+20,14-5,36	m3	1 169,16000 1 169,16000	280,00	327 364,80
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním 8147	m2	8 147,00000 8 147,00000	13,00	105 911,00
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				9 300,00
15	R0054	Odstranění fotbal. branek vč. bet. základů, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	kus	2,00000	2 700,00	5 400,00
16	R0055	Odstranění stávající vodovodní šachty, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				2 169 808,75
17	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 přírodní trávník:7075*0,15	m3	1 061,25000 1 061,25000	67,00	71 103,75
18	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m přírodní trávník:7075*0,15	m3	1 061,25000 1 061,25000	96,60	102 516,75
19	181301113R00	Rozproštění ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 přírodní trávník:7075	m2	7 075,00000 7 075,00000	16,20	114 615,00

20	R00 00-0141	Vegetační vrstva pro trávník tl. 150 mm, dle DIN 18 035-4 a ČSN 76 59 10, dodávka <i>Podrobnější popis viz. technická zpráva.</i> přírodní trávník:7075	m2	7 075,00000	155,00	1 096 625,00
21	180404111R00	Založení hřišťového trávníku výsevem na ornici přírodní trávník:7075	m2	7 075,00000	96,50	682 737,50
22	00572440R	Směs travní hřištní přírodní trávník:7075*0,04	kg	283,00000	122,00	34 526,00
23	R251-91158	Hnojivo travní, startovací	kg	469,00000	44,00	20 636,00
24	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině přírodní trávník:7075	m2	7 075,00000	1,20	8 490,00
25	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině přírodní trávník:7075	m2	7 075,00000	4,85	34 313,75
26	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině přírodní trávník:7075	m2	7 075,00000	0,60	4 245,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				80 724,33
27	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného oplocení:0,8*1*0,1*18 branka:0,5*0,5*0,1*4 napínací tyče:0,3*0,3*0,1*6 praporek:0,3*0,3*0,1*4	m3	1,63000 1,44000 0,10000 0,05400 0,03600	1 193,00	1 944,59
28	275353112R00	Bednění kotev.otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m Např. PVC DN 100-200 mm oplocení:18 branka:4 napínací tyče:6 praporek:4	kus	32,00000 18,00000 4,00000 6,00000 4,00000	421,00	13 472,00
29	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) oplocení:0,8*1*1,2*18 branka:0,5*0,5*0,85*4 napínací tyče:0,3*0,3*0,5*6 praporek:0,3*0,3*0,3*4	m3	18,50800 17,28000 0,85000 0,27000 0,10800	2 585,00	47 843,18
30	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení oplocení:(0,8+1)*2*0,3*18 branka:0,5*4*0,3*4 napínací tyče:0,3*4*0,3*6 praporek:0,3*4*0,3*4	m2	25,44000 19,44000 2,40000 2,16000 1,44000	563,00	14 322,72
31	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění oplocení:(0,8+1)*2*0,3*18 branka:0,5*4*0,3*4 napínací tyče:0,3*4*0,3*6 praporek:0,3*4*0,3*4	m2	25,44000 19,44000 2,40000 2,16000 1,44000	123,50	3 141,84
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				320 305,76
32	R338 17-1121	Osazení sloupků plot.ocelových nad 2,6 m, zalitím 18	kus	18,00000 18,00000	360,00	6 480,00
33	R0319	Sloupek pro oplocení proměnlivých průměrů dl. 9 m, žárově pozinkovaný, dodávka (0-3 m prům.133/5 mm, 3-5 m prům. 108/4 mm, 5-9 m prům. 89/4 mm) 9+9	kus	18,00000 18,00000	8 683,00	156 294,00
34	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg ztužení:80*0,399	kg	31,92000 31,92000	53,00	1 691,76
35	R0306A	Průběžné ztužení TR 57/3 mm, žárově pozinkované 40+40	m	80,00000 80,00000	380,00	30 400,00
36	R0401	Síť pro oplocení PE 120/120/4 mm, dodávka a montáž vč. lanek, svorek a napínáků 80*8	m2	640,00000 640,00000	196,00	125 440,00
Díl: 5		Komunikace				1 495 537,00
37	R564 80-1111.4	Podklad kameniva drceného po zhutnění tl. 1cm, frakce 0/4 mm, tř. A	m2	1 070,00000	42,00	44 940,00

38	R564 80-1111.3	výběhová plocha:1070 Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tř. A	m2	1 070,00000	40,00	42 800,00
39	R564 80-1111.1	výběhová plocha:1070 Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 3 cm, frakce 8/16 mm tř. A	m2	1 070,00000	48,80	52 216,00
40	R564 81-1112.2	výběhová plocha:1070 Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 6 cm, frakce 16/32 mm, tř. A	m2	1 070,00000	80,30	85 921,00
41	564721112R00	výběhová plocha:1070 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm, tl. 9 cm, tř. A	m2	1 070,00000	96,50	103 255,00
42	564821112R00	výběhová plocha:1070 Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 9 cm, frakce 0/63 mm, tř. A	m2	1 070,00000	111,50	119 305,00
43	R00 00-0142	výběhová plocha:1070 Drenážní vrstva tl. 150 mm, dle DIN 18 035-4 a ČSN 76 59 10, dodávka a montáž Podrobnější popis viz. technická zpráva. přírodní trávník:7075	m2	7 075,00000	148,00	1 047 100,00
Díl: 8		Trubní vedení				14 471,86
44	871353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200, včetně dodávky trub PVC hrdlových	m	4,00000	254,00	1 016,00
45	451572111R00	kanalizace:2*2 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,66000	1 241,00	819,06
46	175101101RT2	kanalizace:4*1,1*0,15 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,66000	1 096,00	3 616,80
47	894431122RCA	kanalizace:4*1,1*0,75 Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, sběrná, dno PP D 200 mm, poklop litina 12,5t	kus	3,30000	4 510,00	9 020,00
Díl: 88		Potrubí z drenážek				650 702,23
48	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	1 844,00000	18,10	33 376,40
49	28611223.A	sběrný dren:1636 svodný dren:208 Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	1 636,00000	35,00	58 405,20
50	28611225.A	sběrný dren:1636*1,02 Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	1 668,72000	97,80	20 749,25
51	212971110R00	svodný dren:208*1,02 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	212,16000	34,10	127 274,84
52	69366049	sběrný dren:1636*(0,3*3+0,5*2) svodný dren:208*(0,4*3+0,9*2) Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m	m2	3 732,40000	12,40	50 909,94
53	212561111R00	sběrný dren:1636*(0,3*3+0,5*2)*1,1 svodný dren:208*(0,4*3+0,9*2)*1,1 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	624,00000	1 160,00	164 047,20
54	212561111R00	Změna frakce na 4-8 mm. sběrný dren:1636*0,3*0,25 svodný dren:208*0,3*0,3 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	122,70000	1 160,00	185 762,40
55	877353121RT5	Frakce 8-16 mm. sběrný dren:1636*0,3*0,25 svodný dren:208*0,3*0,6 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně	kus	37,44000	314,00	9 420,00
56	877353121RT7	dodávky odbočky PVC 160/110 mm Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně	kus	2,00000	378,50	757,00
Díl: 89		dodávky odbočky PVC 160/160 mm Ostatní konstrukce na trub.ved				37 027,08
57	211561111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	27,00000	1 160,00	31 320,00
		zasakovací jímka:3*3*1,5*2		27,00000		

58	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5 zasakovací jímka:(3*3*2+1,5*3*4)*2	m2	72,00000	34,10	2 455,20
59	67352024R	Geotextilie 200 g/m2 zasakovací jímka:(3*3*2+1,5*3*4)*2*1,1	m2	79,20000	27,40	2 170,08
60	564531111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm zasakovací jímka:3*3*2	m2	18,00000	14,80	266,40
61	58330999.0001	Písek kopaný zasakovací jímka:3*3*2*0,1	m3	1,80000	453,00	815,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				413 451,90
62	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva 1592,15+51,08+2396,75+6,45+504,6+47,99	t	4 599,02000	89,90	413 451,90
Díl: 59.1		Sportovní povrch				802 500,00
63	R422	Umělý bezzásypový trávnik V. generace tl. 32+2 mm, pro fotbalové hřiště Vláknó PE monofilament - profil čočka, podkladová textilie 100% polypropylen, tl. vlákna min. 280 mikronů, počet vpichů min. 20 000 ks/m2. výběhová plocha:1070	m2	1 070,00000	750,00	802 500,00
Díl: 59.2		Sportovní vybavení				172 944,00
64	R0781	Fotbalová branka hliníková se spodním rámem, 2,44 x 7,32 m, dodávka a montáž Včetně sítě, napínacích tyčí, pouzder.	kus	2,00000	74 000,00	148 000,00
65	R0784	Rohový praporek s kloubem, dodávka a montáž	kus	4,00000	1 286,00	5 144,00
66	R0772	Sloupky pro volejbal pozinkované, vč.sítě, pouzder a víček, dodávka a montáž	sada	2,00000	9 900,00	19 800,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce sportovního areálu - Velká nad Veličkou**

Objekt: **SO 03 Tenisový antukový kurt**

Rozpočet:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 292 116,53
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 292 116,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 292 116,53 CZK
Základní DPH	21 %	271 344,00 CZK

Zaokrouhlení 0,47 CZK

Cena celkem s DPH 1 563 461,00 CZK

v _____ dne **27.4.2019** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			144 773,70
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			192 929,70
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			21 499,05
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			43 592,32
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			255 687,30
5	Komunikace	HSV			271 576,80
8	Trubní vedení	HSV			42 835,46
88	Potrubí z drenážek	HSV			65 406,21
89	Ostatní konstrukce na trub.ved	HSV			18 521,69
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			27 139,32
99	Staveništní přesun hmot	HSV			54 224,98
59.1	Sportovní povrch	HSV			121 200,00
59.2	Sportovní vybavení	HSV			32 730,00
Cena celkem					1 292 116,53

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce sportovního areálu - Velká nad Veličkou
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				144 773,70
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 zpevněné plochy:654*0,1 zatravněvané plochy:170*0,05	m3	73,90000 65,40000 8,50000	114,00	8 424,60
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 654/2*0,05	m3	16,35000 16,35000	186,50	3 049,28
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 654/2*0,05	m3	16,35000 16,35000	96,60	1 579,41
4	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných na 100% PS 654/2*0,05	m3	16,35000 16,35000	68,30	1 116,71
5	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 vsakovací jímka:3*3*1,8	m3	16,20000 16,20000	934,00	15 130,80
6	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ sběrný drén:216*0,3*0,4 svodný drén:9*0,4*0,6	m3	28,08000 25,92000 2,16000	247,00	6 935,76
7	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ kanalizace, šachta:2*1,1*1 přípojka vody:33*0,7*1,35 vodoměrná šachta:2*2*1,65*2	m3	46,58500 2,20000 31,18500 13,20000	211,00	9 829,44
8	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 oplocení 4 m:0,4*0,4*1,1*20 oplocení 3 m:0,3*0,3*0,9*18 volejbal:0,4*0,4*0,75*3	m3	5,33800 3,52000 1,45800 0,36000	1 428,00	7 622,66
9	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m vsakovací jímka:3*1,8*4 kanalizace:2*1*2	m2	25,60000 21,60000 4,00000	125,50	3 212,80
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m vsakovací jímka:3*1,8*4 kanalizace:2*1*2	m2	25,60000 21,60000 4,00000	27,00	691,20
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním vsakovací jímka:3*3*0,2 kanalizace:2*1,1*0,2 přípojka vody:33*0,7*0,9 vodoměrná šachta:2*2*1,65*2-1*1*1,65*2	m3	32,93000 1,80000 0,44000 20,79000 9,90000	121,00	3 984,53
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 73,9+16,2+28,08+46,59+5,34-32,93	m3	137,18000 137,18000	264,50	36 284,11
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 73,9+16,2+28,08+46,59+5,34-32,93	m3	137,18000 137,18000	280,00	38 410,40
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním 654	m2	654,00000 654,00000	13,00	8 502,00
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				192 929,70
15	R0052	Odstranění ocel. sloupků vč. základů 0,5x0,5x1 m, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	kus	2,00000	850,00	1 700,00
16	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého bet. plocha:10*0,2 zákl. pas.0,5*1*36,5	m3	20,25000 2,00000 18,25000	3 250,00	65 812,50
17	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 0,3*2*36,5	m3	21,90000 21,90000	786,00	17 213,40
18	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	79,92000	220,00	17 582,40

19	979081121R00	(40,5+39,42) Příplatek k odvozu za každý další 1 km (40,5+39,42)*9	t	79,92000 719,28000	15,70	11 292,70
20	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton 20,25*2	t	40,50000 40,50000	1 000,00	40 500,00
21	979990106R00	Poplatek za skládku suti-ciheľ.výrobky 21,9*1,8	t	39,42000 39,42000	985,00	38 828,70
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				21 499,05
22	R00100	Nákup zeminy schopné zúrodnění 170*0,1	m3	17,00000 17,00000	390,00	6 630,00
23	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 170*0,1	m3	17,00000 17,00000	256,00	4 352,00
24	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 170*0,1	m3	17,00000 17,00000	264,50	4 496,50
25	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 170	m2	170,00000 170,00000	8,90	1 513,00
26	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 170	m2	170,00000 170,00000	23,20	3 944,00
27	00572410	Směs travní parková, mírná zátěž 170*0,03	kg	5,10000 5,10000	110,50	563,55
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				43 592,32
28	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného oplocení 4 m:0,4*0,4*0,1*20 oplocení 3 m:0,3*0,3*0,1*18 volejbal:0,4*0,4*0,1*3	m3	0,53000 0,32000 0,16200 0,04800	1 193,00	632,29
29	275353112R00	Bednění kotev.otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m oplocení 4 m:20 oplocení 3 m:18 volejbal:3	kus	41,00000 20,00000 18,00000 3,00000	421,00	17 261,00
30	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) oplocení 4 m:0,4*0,4*1*20*1,1 oplocení 3 m:0,3*0,3*0,8*18*1,1 volejbal:0,4*0,4*0,65*3*1,1	m3	5,28880 3,52000 1,42560 0,34320	2 585,00	13 671,55
31	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení oplocení 4 m:0,4*4*0,3*20 oplocení 3 m:0,3*4*0,3*18 volejbal:0,4*4*0,3*3	m2	17,52000 9,60000 6,48000 1,44000	563,00	9 863,76
32	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění oplocení 4 m:0,4*4*0,3*20 oplocení 3 m:0,3*4*0,3*18 volejbal:0,4*4*0,3*3	m2	17,52000 9,60000 6,48000 1,44000	123,50	2 163,72
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				255 687,30
33	R338 17-1121	Osazení sloupků plot.ocelových nad 2,6 m, zalitím 18+20	kus	38,00000 38,00000	360,00	13 680,00
34	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg 78,16*3,99	kg	311,85840 311,85840	53,00	16 528,50
35	R0306A	Průběžné ztužení TR 57/3 mm, žárově pozinkované 18,2*2+3,1*8 4,24*4	m	78,16000 61,20000 16,96000	330,00	25 792,80
36	R0306	Sloupek pro oplocení TR 57/3 mm, dl.3 600 mm, žárově pozinkovaný Vč. víčka, uchycení pro lanka.	kus	18,00000	1 440,00	25 920,00
37	R0314	Sloupek pro oplocení, TR 76/4 mm, dl. 4 800 mm, žárově pozinkovaný Vč. víčka, uchycení pro lanka.	kus	20,00000	3 408,00	68 160,00
38	R0401	Síť pro oplocení PE 45/45/3 mm, D+M, vč. lanek, svorek a napínáků (18,2*2+3,1*4+3*4)*4	m2	387,20000 243,20000	180,00	69 696,00

39	767920230R00	3*8*2*3 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	144,00000 2,00000	1 535,00	3 070,00
40	R0321	Vstupní branka 2x2,5 m	kus	2,00000	16 420,00	32 840,00
Díl: 5		Komunikace				271 576,80
41	R564 80-1111.4	Podklad kameniva drceného po zhuštění tl. 1cm, frakce 0/4 mm, tř. A antukové hřiště:36*18	m2	648,00000	42,00	27 216,00
42	R564 80-1111.3	Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tř. A antukové hřiště:36*18	m2	648,00000	40,00	25 920,00
43	R564 80-1111.1	Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 3 cm, frakce 8/16 mm tř. A antukové hřiště:36*18	m2	648,00000	48,80	31 622,40
44	R564 81-1112.2	Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 6 cm, frakce 16/32 mm, tř. A antukové hřiště:36*18	m2	648,00000	80,30	52 034,40
45	564721112R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 9 cm, tř. A antukové hřiště:36*18	m2	648,00000	96,50	62 532,00
46	564821112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 9 cm, frakce 0/63 mm, tř. A antukové hřiště:36*18	m2	648,00000	111,50	72 252,00
Díl: 8		Trubní vedení				42 835,46
47	871353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200, včetně dodávky trub PVC hrdlových 2	m	2,00000 2,00000	254,00	508,00
48	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kanalizace:2*1,1*0,15 vodovodní přípojka:33*0,7*0,1	m3	2,64000 0,33000 2,31000	1 241,00	3 276,24
49	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm kanalizace:2*1,1*0,75 vodovodní přípojka:33*0,7*0,3	m3	8,58000 1,65000 6,93000	1 096,00	9 403,68
50	894431111RCA	Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, přímá, dno PP D 200 mm, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	3 835,00	3 835,00
51	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 Vyztužená kari sítí. vodoměrná šachta:1,7*1,7*0,15*2	m3	0,86700	3 670,00	3 181,89
52	893412010RA0	Šachta vodoměrná plast.hranatá samonosná v.1500 mm, dodávka a montáž	kus	2,00000	6 640,00	13 280,00
53	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm 33	m	33,00000 33,00000	21,00	693,00
54	28613412R	Trubka tlaková PE100 50 x 3,0 mm PN10 33*1,02	m	33,66000 33,66000	37,80	1 272,35
55	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí 33	m	33,00000 33,00000	20,90	689,70
56	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm 33	m	33,00000 33,00000	13,20	435,60
57	R871022	Uzávěr vody, vypouštěcí ventil, dodávka a montáž	kus	1,00000	1 630,00	1 630,00
58	R871031	Napojení přípojky vody, na stávající rozvod	kus	1,00000	4 630,00	4 630,00
Díl: 88		Potrubí z drenážek				65 406,21
59	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot sběrný drén:216 svodný drén:9	m	225,00000 216,00000 9,00000	18,10	4 072,50
60	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm sběrný drén:216*1,02	m	220,32000 220,32000	35,00	7 711,20
61	28611225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm svodný drén:9*1,02	m	9,18000 9,18000	97,80	897,80
62	212971110R00	Opláštění tratí vodů z geotext., do sklonu 1:2,5 sběrný drén:216*(0,3*3+0,4*2)	m2	388,80000 367,20000	34,10	13 258,08

63	69366049	svodný drén:9*(0,4*3+0,6*2) Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m	m2	21,60000 427,68000	12,40	5 303,23
64	212561111R00	sběrný drén:216*(0,3*3+0,4*2)*1,1 svodný drén:9*(0,4*3+0,6*2)*1,1 Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	403,92000 23,76000 17,28000	1 160,00	20 044,80
65	212561111R00	Změna frakce na 4-8 mm. sběrný drén:216*0,3*0,25 svodný drén:9*0,4*0,3 Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	16,20000 1,08000 10,80000	1 160,00	12 528,00
66	877353121RT5	Frakce 8-16 mm. sběrný drén:216*0,3*0,15 svodný drén:9*0,4*0,3 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně	kus	9,72000 1,08000 3,00000	314,00	942,00
67	877353121RT2	dodávky odbočky PVC 160/110 mm Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně	kus	2,00000	241,00	482,00
68	877353123R00	dodávky odbočky PVC 110/110 mm Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	1,00000	91,60	91,60
69	28651691.AR	Redukce kanalizační 160/ 110 PVC	kus	1,00000	75,00	75,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trub.ved				18 521,69
70	211561111R00	Výplň odvodňovacích žebírek kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	13,50000	1 160,00	15 660,00
71	212971110R00	Frakce 8-16 mm. vsakovací jímka:3*3*1,5 Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	13,50000 36,00000	34,10	1 227,60
72	67352024R	vsakovací jímka:3*3*2+3*1,5*4 Geotextilie 200 g/m2	m2	36,00000 39,60000	27,40	1 085,04
73	564531111R00	vsakovací jímka:(3*3*2+3*1,5*4)*1,1 Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm	m2	39,60000 9,00000	14,80	133,20
74	58330999.0001	vsakovací jímka:3*3 Písek kopaný	m3	9,00000 0,91800	453,00	415,85
Díl: 91		vsakovací jímka:3*3*0,1*1,02 Doplňující práce na komunikaci		0,91800		27 139,32
75	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného	m3	3,24000	1 193,00	3 865,32
76	916561111RT2	108*0,1*0,3 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	3,24000 108,00000	215,50	23 274,00
Díl: 99		36*2+18*2 Staveništní přesun hmot		108,00000		54 224,98
77	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	15,41+476,91+20,88+47,03+24,03+18,91 603,17000	89,90	54 224,98
Díl: 59.1		Sportovní povrch				121 200,00
78	R589 11-6113	Kryt ploch pro tělovýchovu antukový finální, tl. 5 mm	m2	648,00000	50,00	32 400,00
79	R589 11-6114	Podrobný popis viz. technická zpráva. antukové hřiště:36*18 Kryt ploch pro tělovýchovu antukový podkladní, tl. 15 mm	m2	648,00000 648,00000	125,00	81 000,00
80	R0410a	Podrobný popis viz. technická zpráva. antukové hřiště:36*18 Lajnování plastové pro tenis	sada	648,00000 1,00000	7 800,00	7 800,00
Díl: 59.2		Sportovní vybavení				32 730,00
81	R0772	Sloupky pro volejbal pozinkované, dodávka a montáž	sada	1,00000	12 900,00	12 900,00
82	R0774	Včetně sítě volejbal - nohejbal a pouzder. Sloupky na tenis, pozinkované, dodávka a montáž	sada	1,00000	12 400,00	12 400,00
83	R07-73	Včetně sítě a pozder. Stolička pro rozhodčího volejbalu, dodávka s montáž	kus	1,00000	7 430,00	7 430,00